
英语专业

一.课程设置及学时分配比例
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4040111006 1 大学计算机基础Foundation of College Computer 40 2 1 必修

2.99%4040111007
2 数据库基础与应用 Database Foundation and

Applications
56 3 2 选修

4040111011 3 Python 程序设计 Python Programming 56 3 2 选修

以上所列课程共计 8 学分，至少达到 5 学分（其中必修课 2 学分）。

人
文
与
社
会
科
学
类

2060011001 4 劳动教育Labor Education 8 0.5 1 必修

19.46
%

2070011001
5 职业生涯与发展规划Career and Development

Planning
16 1 1 必修

3080411001
6 思想道德与法治

Ideology, Morality and Rule of Law
40 2.5 1 必修

3080411002 7 心理健康教育Mental Health Education 32 2 1 必修

3090011001 8 体育(一)Physical Education(I) 32 2 1 必修

3080111005 9 马克思主义基本原理Marxism General Principle 48 3 2 必修

3080311001
10 中国近现代史纲要Essentials of Chinese

Modern History
40 2.5 2 必修

3080511001 11 形势与政策（一）Situation and Policy(Ⅰ) 8 0.5 2 必修

3090011005 12 体育(二)Physical Education(Ⅱ) 40 2.5 2 必修

3050114005 13 创业基础Basics of Creating Enterprise 32 2 3 必修

3080211012
14 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

Fundamentals of Mao Zedong Thoughts and Socialism
with Chinese Characteristics

48 3 3 必修

3080611001
15 习近平新时代中国特色社会主义思想概论

Introduction to Xijinping Thought on Socialism with
Chinese Characteristics for a New Era

32 2 3 必修

3090011003 16 体育(三)Physical Education(Ⅲ) 32 2 3 必修

3080511002 17 形势与政策（二）Situation and Policy(Ⅱ) 8 0.5 4 必修

3090011006 18 体育(四)Physical Education(Ⅳ) 40 2.5 4 必修

3090111001 19 军事理论Military Theory 36 2 4 必修

2070011002 20 就业指导Employment Guidance 16 1 6 必修

3080511003 21 形势与政策（三）Situation and Policy(Ⅲ) 8 0.5 6 必修

3080511004 22 形势与政策（四）Situation and Policy(Ⅳ) 8 0.5 7 必修

以上所列课程共计 32.5 学分，至少达到 32.5 学分（其中必修课 32.5 学分）。

通
识
选

6 学分，其中艺术类必选 2 学分；至少从“四史”中选择一门课程修读；国家安全教育课程
必修 1学分；剩余学分可修读通识选修类课程，也可由社会实践与创新创业学分替换。通识选
修类课单以每学期发布的选课通知为准。

3.59%



修
类

以上所列课程共计 46.5 学分，至少达到 43.5 学分（其中必修课 34.5 学分）。
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3050112004 23 中国文化概要Introduction to Chinese Culture 32 2 1 必修

47.90

%

3050112005 24 综合英语（一）Comprehensive English I 48 3 1 必修

3050112009 25 英语听说（一）English Listening and Speaking I 32 2 1 必修

3050112013 26 英语写作（一）English Writing I 32 2 1 必修

3050112018
27 英语语音与正音Towards Better English

Pronunciation
32 2 1 必修

3050112019
28 专业概论与职业发展Introduction to Language

Specialty and Career Development
16 1 1 必修

3050112006 29 综合英语（二）Comprehensive English II 64 4 2 必修

3050112010 30 英语听说（二）English Listening and Speaking II 32 2 2 必修

3050112014 31 英语写作（二）English Writing II 32 2 2 必修

3050112028
32 英语演讲与辩论（一）English Public Speaking

and Debating I
32 2 2 必修

3050112030 33 英语语法English Grammar 32 2 2 选修

3050112031
34 报刊选读（一）Selected Readings of English

Journals
32 2 2 选修

3050112007 35 综合英语（三）Comprehensive English III 64 4 3 必修

3050112011
36 英语听说（三）English Listening and Speaking

III
32 2 3 必修

3050112015 37 英语写作（三）English Writing III 32 2 3 必修

3050112026 38 跨文化交际Intercultural Communication 32 2 3 必修

3050112029
39 英语演讲与辩论（二）English Public Speaking

and DebatingII
32 2 3 选修

3050112032
40 报刊选读（二）Selected Readings of English

Journals
32 2 3 选修

3050112033
41 第二外语（日）（一）Second Foreign

Language(Japanese) (I)
48 3 3 选修

3050112037
42 第二外语（德）（一）Second Foreign

Language(German) (I)
48 3 3 选修

3050112041
43 第二外语（法）（一）Second Foreign

Language(French) (I)
48 3 3 选修

3050112047
44 第二外语（西班牙语）（一）Second Foreign

Language(Spanish)(I)
48 3 3 选修

3050112008 45 综合英语（四）Comprehensive English IV 64 4 4 必修

3050112012 46 英语听说（四）English Listening and Speaking IV 32 2 4 必修

3050112016 47 英语写作（四）English Writing IV 32 2 4 必修

3050112017
48 英汉语言对比Contrastive studies of English

and Chinese
32 2 4 必修

3050112034
49 第二外语（日）（二）Second Foreign

Language(Japanese) (II)
48 3 4 选修

3050112038 50 第二外语（德）（二）Second Foreign 48 3 4 选修



Language(German) (II)

3050112042
51 第二外语（法）（二）Second Foreign

Language(French) (II)
48 3 4 选修
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3050112048
52 第二外语（西班牙语）（二）Second Foreign

Language(Spanish) (II)
48 3 4 选修

47.90

%

3050112020 53 西方文明史History of Western Civilization 32 2 5 必修

3050112021 54 英汉/汉英笔译（一）E-C/C-E Translation I 32 2 5 必修

3050112023 55 英汉/汉英口译E-C/C-E？Interpreting 32 2 5 必修

3050112024 56 语言学导论（一）Introduction to Linguistics I 32 2 5 必修

3050112035
57 第二外语（日）（三）Second Foreign Language

(Japanese)(III)
56 3.5 5 选修

3050112039
58 第二外语（德）（三）Second Foreign Language

(German) (III)
56 3.5 5 选修

3050112043
59 第二外语（法）（三）Second Foreign Language

(French) (III)
56 3.5 5 选修

3050112045 60 英国文学史History of British Literature 56 3.5 5 必修

3050112049
61 第二外语（西班牙语）（三）Second Foreign

Language(Spanish)(III)
56 3.5 5 选修

3050112022 62 英汉/汉英笔译（二）E-C/C-E Translation II 32 2 6 必修

3050112025 63 语言学导论（二）Introduction to Linguistics II 32 2 6 必修

3050112027
64 研究方法与学术写作Research Methods and

Academic Writing
32 2 6 必修

3050112036
65 第二外语（日）（四）Second Foreign

Language(Japanese)（IV）
56 3.5 6 选修

3050112040
66 第二外语（德）（四）Second Foreign

Language(German)（IV）
56 3.5 6 选修

3050112044
67 第二外语（法）（四）Second Foreign

Language(French)（IV）
56 3.5 6 选修

3050112046 68 美国文学史History of American Literature 56 3.5 6 必修

3050112050
69 第二外语（西班牙语）（四）Second Foreign

Language(Spanish)(IV)
56 3.5 6 选修

以上所列课程共计 123 学分，至少达到 80 学分（其中必修课 63 学分）。
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方

向

类

课

程

3050113101 70 英语词汇学English Lexicology 32 2 4 选修

11.98

%

语言学

3050113105 71 英语史History of English Language 32 2 4 必修 语言学

3050113201 72 英语戏剧English Drama 32 2 4 选修 文学

3050113302 73 中西翻译简史A Brief History of Translation 32 2 4 选修 翻译

3050113401
74 英语国家概况Introduction to English-

Speaking Countries
32 2 4 选修

比较文

学与跨

文化

3050113501 75 国际商务英语International Business English 32 2 4 选修 经贸

3050113102
76 外语教学理论与实践Theory and Practice of

Foreign Language Teaching
32 2 5 选修 语言学

3050113103 77 二语习得Second Language Acquisition 32 2 5 选修 语言学

3050113104 78 社会语言学Sociolinguistics 32 2 5 选修 语言学

3050113202 79 英语长篇小说Full-length English Novels 32 2 5 选修 文学

3050113203 80 英语诗歌选读Selected Readings of English 32 2 5 选修 文学



Poetry

3050113204
81 文学理论与批评Literary Theories and

Criticism
32 2 5 选修 文学
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3050113303
82 典籍翻译English Translation of Chinese

Classics
32 2 5 选修

11.98

%

翻译

3050113304 83 计算机辅助翻译Computer-aided Translation 32 2 5 选修 翻译

3050113305 84 文学翻译Literature Translation 32 2 5 选修 翻译

3050113402
85 中国思想经典导读Classics of Chinese

Thoughts
32 2 5 选修

比较文

学与跨

文化

3050113403
86 中外文化比较Comparative Studies of Chinese

and Foreign Cultures
32 2 5 选修

比较文

学与跨

文化

3050113404 87 英语文学经典导读Guide to English Classics 32 2 5 选修

比较文

学与跨

文化

3050113502 88 国际贸易International Trade 32 2 5 选修 经贸

3050113106 89 英语语用学English Pragmatics 32 2 6 选修 语言学

3050113205
90 英语散文选读Selected Readings of English

Essays
32 2 6 必修 文学

3050113206 91 英语短篇小说English Short Stories 32 2 6 选修 文学

3050113308 92 商务口译Business Interpreting 32 2 6 选修 翻译

3050113309 93 交替传译Consecutive Interpreting 32 2 6 必修 翻译

3050113405
94 中国文学经典导读Guide to Chinese Literary

Classics
32 2 6 选修

比较文

学与跨

文化

3050113406
95 比较文学导论Introduction to Comparative

Literature
32 2 6 必修

比较文

学与跨

文化

3050113408 96 美国社会与文化American Society and Culture 32 2 6 选修

比较文

学与跨

文化

3050113503 97 国际市场营销International Marketing 32 2 6 选修 经贸

3050113107 98 应用语言学Applied Linguistics 32 2 7 选修 语言学

3050113207 99 电影与西方文学Film and Western Literature 32 2 7 选修 文学

3050113307 100 同声传译Simultaneous Interpreting 32 2 7 选修 翻译

3050113407
101 西方思想经典导读Classics of Western

Thoughts
32 2 7 选修

比较文

学与跨

文化

3050113504
102 国际贸易实务Practice of International

Trade
40 2.5 7 选修 经贸



3050113505
103 语言服务项目管理Language Service Project

Management
32 2 7 选修 经贸

以上所列课程共计 68.5 学分，至少达到 20 学分（其中必修课 8 学分）。

实

践

类

课

程

2120011001 104 军事训练Military Training 2W 2 1 必修

14.07

%

3080614001
105 思想政治理论实践课Practice of Ideological

and Political Theory Course
2W 2 2 必修

2060011002 106 劳动实践（一）Labor Practice（Ⅰ） 0.5W 0.5 3 必修

3050114001 107 社会实践Social Practice 2W 2 3 必修

2060011003 108 劳动实践（二）Labor Practice（Ⅱ） 0.5W 0.5 4 必修

3050114002 109 语言实习（一）Language Practice (I) 2W 2 4 必修

2060011004 110 劳动实践（三）Labor Practice（Ⅲ） 0.5W 0.5 5 必修

3050114003 111 语言实习（二）Language Practice (II) 2W 2 5 必修

3050114004 112 毕业论文Graduation Paper 12W 12 8 必修

以上所列课程共计 23.5 学分，至少达到 23.5 学分（其中必修课 23.5 学分）。

二.教学安排一览表

学
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外

1-1

1 3050112019 专业概论与职业发展 16 16 0 0 0 1 2 考查 必修 百分制

2 3050112018 英语语音与正音 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

3 3050112013 英语写作（一） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

4 3050112009 英语听说（一） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

5 3050112005 综合英语（一） 48 48 0 0 0 3 2 考试 必修 百分制

6 3050112004 中国文化概要 32 32 0 0 0 2 2 考查 必修 百分制

7 3090011001 体育(一) 32 26 0 0 6 2 2 考试 必修 百分制

8 2060011001 劳动教育 8 8 0 0 0 0.5 2 考查 必修 二级制

9 2070011001 职业生涯与发展规划 16 16 0 0 0 1 2 考查 必修 百分制

10 3080411002 心理健康教育 32 32 0 0 0 2 4 考查 必修 百分制

11 3080411001 思想道德与法治 40 40 0 0 0 2.5 4 考查 必修 百分制

12 4040111006 大学计算机基础 40 16 24 0 0 2 4 考试 必修 百分制

13 2120011001 军事训练 2W 0 0 2W 0 2 16 考查 必修 百分制

本学期课程共计 24 学分，（其中必修课 24 学分，选修课 0 学分）

1-2

14 3050112028 英语演讲与辩论（一） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

15 3050112030 英语语法 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制

16 3050112031 报刊选读（一） 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制

17 3050112014 英语写作（二） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制



学
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周

学
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18 3050112010 英语听说（二） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

19 3050112006 综合英语（二） 64 64 0 0 0 4 4 考试 必修 百分制

20 3090011005 体育(二) 40 30 0 0 10 2.5 2 考试 必修 百分制

21 3080511001 形势与政策（一） 8 8 0 0 0 0.5 2 考查 必修 二级制

22 3080111005 马克思主义基本原理 48 48 0 0 0 3 4 考试 必修 百分制

23 4040111007 数据库基础与应用 56 32 24 0 0 3 6 考试 选修 百分制

24 3080311001 中国近现代史纲要 40 40 0 0 0 2.5 4 考查 必修 百分制

25 4040111011 Python程序设计 56 32 24 0 0 3 6 考试 选修 百分制

26 3080614001 思想政治理论实践课 2W 0 0 2W 0 2 16 考查 必修 五级制

本学期课程共计 30.5 学分，（其中必修课 20.5 学分，选修课 10 学分）

2-1

27 3050112033 第二外语（日）（一） 48 48 0 0 0 3 4 考试 选修 百分制

28 3050112047 第二外语（西班牙语）（一） 48 48 0 0 0 3 4 考试 选修 百分制

29 3050112032 报刊选读（二） 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制

30 3050112029 英语演讲与辩论（二） 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制

31 3050112041 第二外语（法）（一） 48 48 0 0 0 3 4 考试 选修 百分制

32 3050112037 第二外语（德）（一） 48 48 0 0 0 3 4 考试 选修 百分制

33 3050112026 跨文化交际 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

34 3050112015 英语写作（三） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

35 3050112011 英语听说（三） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

36 3050112007 综合英语（三） 64 64 0 0 0 4 4 考试 必修 百分制

37 3050114005 创业基础 32 24 0 0 8 2 2 考查 必修 五级制

38 3090011003 体育(三) 32 26 0 0 6 2 2 考试 必修 百分制

39 3080611001
习近平新时代中国特色社会主义

思想概论
32 32 0 0 0 2 4 考试 必修 百分制

40 3080211012
毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论
48 48 0 0 0 3 6 考试 必修 百分制

41 3050114001 社会实践 2W 0 0 2W 0 2 16 考查 必修 五级制

42 2060011002 劳动实践（一） 0.5W 0 0 0.5W 0 0.5 16 考查 必修 五级制

本学期课程共计 37.5 学分，（其中必修课 21.5 学分，选修课 16 学分）

2-2

43 3050113401 英语国家概况 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制

比较文

学与跨

文化

44 3050113201 英语戏剧 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 文学

45 3050113105 英语史 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制 语言学

46 3050113101 英语词汇学 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 语言学

47 3050113302 中西翻译简史 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制 翻译

48 3050112048 第二外语（西班牙语）（二） 48 48 0 0 0 3 4 考试 选修 百分制

49 3050112042 第二外语（法）（二） 48 48 0 0 0 3 4 考试 选修 百分制
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50 3050112038 第二外语（德）（二） 48 48 0 0 0 3 4 考试 选修 百分制

51 3050112034 第二外语（日）（二） 48 48 0 0 0 3 4 考试 选修 百分制

52 3050112016 英语写作（四） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

53 3050112017 英汉语言对比 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

54 3050112012 英语听说（四） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

55 3050112008 综合英语（四） 64 64 0 0 0 4 4 考试 必修 百分制

56 3080511002 形势与政策（二） 8 8 0 0 0 0.5 2 考查 必修 二级制

57 3090011006 体育(四) 40 30 0 0 10 2.5 2 考试 必修 百分制

58 3090111001 军事理论 36 36 0 0 0 2 4 考查 必修 百分制

59 3050113501 国际商务英语 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 经贸

60 3050114002 语言实习（一） 2W 0 0 2W 0 2 16 考查 必修 五级制

61 2060011003 劳动实践（二） 0.5W 0 0 0.5W 0 0.5 16 考查 必修 五级制

本学期课程共计 41.5 学分，（其中必修课 19.5 学分，选修课 22 学分）

3-1

62 3050113304 计算机辅助翻译 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 翻译

63 3050113305 文学翻译 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 翻译

64 3050113303 典籍翻译 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 翻译

65 3050113203 英语诗歌选读 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制 文学

66 3050113204 文学理论与批评 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制 文学

67 3050113202 英语长篇小说 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 文学

68 3050113104 社会语言学 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制 语言学

69 3050113103 二语习得 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 语言学

70 3050113102 外语教学理论与实践 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 语言学

71 3050112049 第二外语（西班牙语）（三） 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 选修 百分制

72 3050112045 英国文学史 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 必修 百分制

73 3050112043 第二外语（法）（三） 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 选修 百分制

74 3050112039 第二外语（德）（三） 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 选修 百分制

75 3050112035 第二外语（日）（三） 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 选修 百分制

76 3050112024 语言学导论（一） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

77 3050112020 西方文明史 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

78 3050112023 英汉/汉英口译 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

79 3050112021 英汉/汉英笔译（一） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

80 3050113404 英语文学经典导读 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 比较文
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81 3050113402 中国思想经典导读 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制

比较文

学与跨

文化

82 3050113403 中外文化比较 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制

比较文

学与跨

文化

83 3050113502 国际贸易 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 经贸

84 3050114003 语言实习（二） 2W 0 0 2W 0 2 16 考查 必修 五级制

85 2060011004 劳动实践（三） 0.5W 0 0 0.5W 0 0.5 16 考查 必修 五级制

本学期课程共计 54 学分，（其中必修课 14 学分，选修课 40 学分）
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86 3050113205 英语散文选读 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制 文学

87 3050113206 英语短篇小说 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 文学

88 3050113106 英语语用学 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 语言学

89 3050112050 第二外语（西班牙语）（四） 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 选修 百分制

90 3050112022 英汉/汉英笔译（二） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

91 3050112046 美国文学史 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 必修 百分制

92 3050112044 第二外语（法）（四） 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 选修 百分制

93 3050112040 第二外语（德）（四） 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 选修 百分制

94 3050112036 第二外语（日）（四） 56 56 0 0 0 3.5 4 考试 选修 百分制

95 3050112025 语言学导论（二） 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

96 3050112027 研究方法与学术写作 32 32 0 0 0 2 2 考查 必修 百分制

97 3080511003 形势与政策（三） 8 8 0 0 0 0.5 2 考查 必修 二级制

98 2070011002 就业指导 16 16 0 0 0 1 2 考查 必修 百分制

99 3050113405 中国文学经典导读 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制

比较文

学与跨

文化

100 3050113503 国际市场营销 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 经贸

101 3050113408 美国社会与文化 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制

比较文

学与跨

文化

102 3050113309 交替传译 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制 翻译

103 3050113406 比较文学导论 32 32 0 0 0 2 2 考试 必修 百分制

比较文

学与跨

文化

104 3050113308 商务口译 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制 翻译
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本学期课程共计 43 学分，（其中必修课 17 学分，选修课 26 学分）
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105 3050113307 同声传译 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 翻译

106 3050113207 电影与西方文学 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 文学

107 3050113107 应用语言学 32 32 0 0 0 2 2 考试 选修 百分制 语言学

108 3080511004 形势与政策（四） 8 8 0 0 0 0.5 2 考查 必修 二级制

109 3050113407 西方思想经典导读 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制

比较文

学与跨

文化

110 3050113505 语言服务项目管理 32 32 0 0 0 2 2 考查 选修 百分制 经贸

111 3050113504 国际贸易实务 40 40 0 0 0 2.5 4 考查 选修 百分制 经贸

本学期课程共计 13 学分，（其中必修课 0.5 学分，选修课 12.5 学分）

4-2
112 3050114004 毕业论文 12W 0 0 12W 0 12 16 考查 必修 五级制

本学期课程共计 12 学分，（其中必修课 12 学分，选修课 0 学分）
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